ROMP: Massief hout; Spaanplaat; Karton
ZIT: Nozag; Koudschuim; Diolenwatten
RUG: Elastische singels; Polyether

POTEN: Standaard industrieel metaal (roh-stahl); Zwart gepoedercoat

optioneel

STOFFERING: Standaard uitvoering zonder contrast stiksel

CONTRAST STIKSEL MOGELIJK: Ja

MATEN: A=90 / C=90/ D=50/E=55/F=70/G=10

Stof

Leer

Opties

Toledo

Kenia

Bonelle

459

493

527

561

595

629

663

850

952

30

536

570

604

638

672

706

740

995

1105

30

672

714

757

799

842

884

927

1233

1377

60

765

808

850

893

935

978

1020

1377

1539

60

859

901

944

986

1029

1071

1114

1547

1726

60

978

1020

1063

1105

1148

1190

1233

1717

1904

60

o

J

»

Let op!

Pictogrammen zijn ter verduidelijking en niet gelijk aan exacte uitvoering.

Aangegeven maten kunnen afwijken vanwege verschillende productieseries + 5¢cm.
Bij het samenstellen van elementen; noteren van voorstaand links naar rechts.




ROMP: Massief hout; Spaanplaat; Karton
ZIT: Nozag; Koudschuim; Diolenwatten
RUG: Elastische singels; Polyether

POTEN: Standaard industrieel metaal (roh-stahl); Zwart gepoedercoat

optioneel

STOFFERING: Standaard uitvoering zonder contrast stiksel
CONTRAST STIKSEL MOGELIJK: Ja
MATEN: A=90/C=90/D=50/E=55/F=70/G=10

Stof

Leer

Opties

E

Toledo

Kenia

Bonelle

1 Zits AL/AR

[

B=70

383

408

434

459

485

510

536

672

748

30

1 Zits ZA

[

B=60

306

323

340

357

374

391

408

493

544

30

1.5 Zits AL/AR

I

B=100

459

485

510

1386

561

587

612

816

901

30

|

5 Zits ZA

B=90

383

400

417

434

451

468

485

638

697

30

2 Zits AL/AR

595

629

663

697

731

765

799

1054

1173

60

519

544

570

595

621

646

672

876

969

60

o
)
)
)
) o
)
1
/
<
a
—

J

o

»

Let op!

Pictogrammen zijn ter verduidelijking en niet gelijk aan exacte uitvoering.

Aangegeven maten kunnen afwijken vanwege verschillende productieseries + 5¢cm.
Bij het samenstellen van elementen; noteren van voorstaand links naar rechts.




ROMP: Massief hout; Spaanplaat; Karton
ZIT: Nozag; Koudschuim; Diolenwatten
RUG: Elastische singels; Polyether

POTEN: Standaard industrieel metaal (roh-stahl); Zwart gepoedercoat

optioneel

STOFFERING: Standaard uitvoering zonder contrast stiksel
CONTRAST STIKSEL MOGELIJK: Ja
MATEN: A=90/C=90/D=50/E=55/F=70/G=10

Stof Leer Opties
B C D E F G H Toledo Kenia Bonelle
2.5 Zits AL/AR
| ' 689 723 757 791 825 859 893 1199 1335 60
B=160
2.5 Zits ZA
' ) 612 638 663 689 714 740 765 1020 1131 60
B=150
3 Zits AL/AR
782 816 850 884 918 952 986 1369 1522 60
B=190
3 Zits ZA
—
706 731 757 782 808 833 859 1190 1318 60
B=180
3.5 Zits AL/AR
| ' 901 935 969 1003 1037 1071 1105 1539 1700 60
B=210
3.5 Zits ZA
] - ] 825 850 876 901 927 952 978 1360 1496 60
B=210
‘
— Let op!
------ </ : g Pictogrammen zijn ter verduidelijking en niet gelijk aan exacte uitvoering.
f Aangegeven maten kunnen afwijken vanwege verschillende productieseries + 5¢cm.
d [_j ¥ I.J—— \J Bij het samenstellen van elementen; noteren van voorstaand links naar rechts.
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ROMP: Massief hout; Spaanplaat; Karton
ZIT: Nozag; Koudschuim; Diolenwatten
RUG: Elastische singels; Polyether

POTEN: Standaard industrieel metaal (roh-stahl); Zwart gepoedercoat
optioneel

STOFFERING: Standaard uitvoering zonder contrast stiksel
CONTRAST STIKSEL MOGELIJK: Ja
MATEN: A=90/C=90/D=50/E=55/F=70/G=10

Stof Leer Opties
B C D E F G H Toledo Kenia Bonelle
| ' 476 502 527 553 578 604 629 833 927 30
|
B=95 / C=95
() 502 519 536 553 570 587 604 833 918 30
B=115/C=115
Longchair AL/AR
E 578 604 629 655 680 706 731 1020 1131 60
B=82/ C=151
Eindstuk L/R
E 833 867 901 935 969 1003 1037 1530 1709 90
B=102 / C=215
‘
D— Let op!
s </ : g Pictogrammen zijn ter verduidelijking en niet gelijk aan exacte uitvoering.
f Aangegeven maten kunnen afwijken vanwege verschillende productieseries + 5¢cm.
d ¥ |__/— \J Bij het samenstellen van elementen; noteren van voorstaand links naar rechts.




